
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Studený Martin
Téma: Nástroj pro podporu tvorby automatické testovací sady (id 23538)
Vedoucí: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Motivací bakalářské práce bylo usnadnění testování Restful aplikací. Práce si neklade za cíl plně automatizovat

testování, ale ušetřit jinak časově náročnou ruční práci testera. Práce zahrnovala studium dvou přístupu k testování
softwaru (integrační a kombinatorické testování) a navrhnout řešení, které odráží skutečné praktické problémy.

2. Práce s literaturou
 Student si literaturu vybíral sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl kolísavě aktivní se zvyšující se aktivitou s blížícím se koncem projektu. Na konzultacích byl však

připraven s vlastním návrhem řešení.
4. Aktivita při dokončování
 Programové vybavení bylo dokončeno v dostatečném předstihu. Technická zpráva však byla tvořena na poslední

chvíli. Její obsah byl připomínkován.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 I přes kolísavou aktivitu projevil Martin Studený schopnosti samostatné práce s prakticky použitelným výsledkem,

a proto jej hodnotím nadprůměrně.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2021

 Smrčka Aleš, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

